
予定価格 （消費税抜き）

調査基準価格 （消費税抜き）

官　　職 紀南河川国道事務所経理課契約第一係長

氏　　名 森　亮介

官　　職 紀南河川国道事務所経理課契約第一係
氏　　名 小野林　雅章

3.　入　 札 　日 　時

評価
テーマ１

評価
テーマ２

(株)オリエンタルコンサルタンツ 27.00 － 18.05 40.80 － 1.00 37,600,000 6.122 57.632

協和設計(株) 27.50 － 17.10 38.40 － 1.00 37,600,000 6.122 55.922

(株)復建技術コンサルタント 27.50 － 17.10 31.20 － 1.00 37,600,000 6.122 51.602

(株)建設技術研究所 23.50 － 17.10 40.80 － 1.00 37,640,000 6.097 54.937

八千代エンジニヤリング(株) 24.50 － 17.10 40.80 － 1.00 37,650,000 6.090 55.530

(株)近代設計 27.50 － 18.05 36.00 － 1.00 37,700,000 6.058 54.988

中央復建コンサルタンツ(株) 25.00 － 19.00 43.20 － 1.00 37,700,000 6.058 58.378

(株)長大 － － － － － － 辞退 － －

東洋技研コンサルタント(株) － － － － － － 辞退 － －

※上記技術評価点は、『　 60   ×  （予定技術者の資格及び実績等＋予定技術者の成績及び表彰＋（（簡易な実施方針＋評価テーマ）×履行確実度））／ 100 ）』である。

※上記評価値は、『 技術点＋ 30 ×（１－入札金額／予定価格）』である。

※上記金額は、入札者が見積もった契約希望金額から、当該金額に係る消費税及び地方消費税に相当する額を減じた金額である。

※履行確実性評価のため保留、令和２年６月２６日落札予定者決定

履行確実
度
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等
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及び表彰

実施方針

評価テーマ

辞退

予決令第９１条第２項適用
落札

辞退

串本太地道路新堂道橋他橋梁予備設計業務

紀南河川国道事務所

令和２年６月２３日　９時３０分

51.510

49.800

45.480

48.840

49.440

48.930

52.320

－

－

47,240,000

37,600,000

1.　件　　　　　　　名

摘要

執行員

2.　所　属　事　務　所 立会員

入　札　調　書（総合評価落札方式）

業者名

技術評価点の内訳


